SOAPSA
DESCRIPCION
ACTIVO CIRCULANTE
CAJA
BANCOS
INVERSIONES
DEUDORES X SERVICIO DE AGUA
DEUD X SERV DRENAJE Y/O ALCANT
DEUDORES DIVERSOS
ALMACEN
VA ACREDITABLE
OTROS IMPUESTCS

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO

OBRAS OPERACION AGUA POTABLE
OBRAS OPER. DRENAJE Y ALCANT
EDIFICIOS

Terrenos

EQUIPOS

TOTAL DE ACTIVO FLJO

ACTIVO DIFERIDO

ANTICIPOS DE IMPUESTOS
RECUPERACION DE IMPUESTCS
DEVOLUCION CN.A

SUBSIDIO AL EMPLEO

DEUDORES CON REZAGO X SERVICIO

TCTAL DE ACTIVO DIFERIDO

TOTAL ACTIVO

SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE AYALA

SOAS60904R68

MIGUEL HIDALGO No 2 COL. CENTRO, CD. AYALA C.P. 62700

BALANCE GENERAL AL 30/09/2012

SALDO FINAL DEL MES

110.671.28
1,702,104.89
114,615.83
2,816,867.50
411,312.08
508,660.93
531,687.5¢
1,495,108.22
559.06

7,691,587.38

12,366,116.13
14,667 41
1,427,258 .83
2,232,056.00
4.092,036.31

20,132,134.68
8,933.00
358,843.00
137.824.00
693,089.78

4,348,312.97

5,548,002.75

- -
33,371,724.81

ELABORO
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DESCRIPCION
PASIVO A CORTO PLAZO
ACREEDORES DIVERSOS
DESCUENTOS DE LEY
IMPUESTOS POR PAGAR
IVA TRASLADADO

TOTAL DE PASIVO A CORTO PLAZO
TOTAL DEL PASIVO

CAPITAL CONTABLE

FONDO DE AGUA POT. Y SANEAMIEN
PERDIDAS Y GANANCIAS

RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL DE CAPITAL CONTABLE

TOTAL PASIVO + CAPITAL

AUTORIZO
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SALDO FINAL DEL MES
1,202.537.97
184.522.72
4.152.61
61,770.86
1,452,984.16
1,452,984 16
15,433,180.29
14,058:257.14

2,427.303.22

31,918,740.65

33,371,724.81
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